

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1593077851338 (21025246)	Data: „30” iunie-„03” iulie 2020
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul II al anului 2020	Pagina: __din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
LOT № 1										
1	15221000-3	Рыба „Хек” без головы, сухой заморозки, размер 150х300, кг	кг	160	31,58	37,90	5053,33	6064,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
		Total lot:					5053,33	6064,00		
LOT № 2										
1	15112130-6	Грудинка куриная фасованная в картонной упаковке по 5 кг.	кг	350	53,17	63,80	18608,33	22330,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
2	15111100-0	Мясо говядина без кости упаковке по 5 кг	кг	80	80,67	96,80	6453,33	7744,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
3	15000000-8	Суповой набор, упаковка 1-5 кг	кг	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
4	15000000-8	Тушенка свиная рубленая.	шт	200	17,50	21,00	3500,00	4200,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
5	15131310-1	Паштет "Буковина"	шт	160	8,17	9,80	1306,67	1568,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
6	15113000-3	Ножки свиные	кг	20	21,67	26,00	433,33	520,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
7	15131130-5	Сосиски высший сорт	кг	120	53,33	64,00	6400,00	7680,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
8	15131130-5	Колбаса докторская	кг	160	61,67	74,00	9866,67	11840,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
		Total lot:					48968,33	58762,00		
LOT № 6										
1	03211300-6	Рис круглый “Краснодарский” пакет по 1 кг.	кг	130	12,00	14,40	1560,00	1872,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
2	15500000-8	Гречка пакет по 1 кг.	кг	100	16,50	19,80	1650,00	1980,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
3	15613310-4	Крупа пшеничная “Арнаутка” пакет по 1 кг.	кг	100	8,33	10,00	833,33	1000,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
4	15331133-8	Горох сухой дробленый пакет по 1 кг.	кг	80	7,31	7,90	585,19	632,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
5	15625000-5	Крупа манная пакет по 1 кг.	кг	80	7,67	9,20	613,33	736,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
6	15613000-8	Крупа пшеничная, пакет по 1 кг.	кг	60	6,08	7,30	365,00	438,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
7	15850000-1	Крупа перловая пакет по 1 кг.	кг	50	6,08	7,30	304,17	365,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
8	15000000-8	Макаронные изделия твердых сортов. высший сорт. класс1 группа А пакет по 1 кг.	кг	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
9	15000000-8	Макаронные изделия лапша твердых сортов. высший сорт. класс1 группа А пакет по 1 кг.	кг	65	17,50	21,00	1137,50	1365,00		MD49TRPDAR333110A15892AC
10	15612210-6	Мука кукурузная пакет по 1 кг.	кг	100	7,33	8,80	733,33	880,00		MD49TRPDAR333110A15892AC

